2 legati] ligati **P.** 4 se dedere] sedere **P.** 6 dicioni-  
que] ditionique **B m. pr. FV.** 7 permissuros **I:** permissoros **P,**  
permisuros **C.** 10 natio] nacio **P.** II milia] II **C.** 12 gen-  
tium] gen **B m. pr.** 15 aulaea] aula **P.** aut] haud **FV.**  
16 aut] haud **V.** 18 vitiis] uiciis **V.** epulis] epulas **P m. pr.**  
19 Atheniensis] ateniensis **V.** 20 et regi *Stangl*: a rege **A.**  
gratus] gratur **V.** 23 praeparare] praeparerit **V.** Eadem **I:**  
eodem **A.** 24 Corratas *scripsi*: horratas **A.** 25 ei] egi **F**  
m. pr. **V,** regi **P.** coepit] cepit **P.** 28 militarem] mili-  
tare **P.** eludente *Aldus*: eludentem **A.**

cepta condicio est. Ac postero die rex, cum etiam  
 acrius certamen exposcerent, quia deterrere non pote-  
 rat, destinata exequi passus est. Ingens vis militum,  
 inter quos erant Graeci, Dioxippo studebant. Macedo  
 iusta arma sumpserat, aereum clipeum hastamque 5  
 — sarisam vocant — laeva tenens, dextera lanceam  
 gladioque cinctus, velut cum pluribus simul dimicatu-  
 rus: Dioxippus oleo nitens et coronatus laeva puni-  
 ceum amiculum, dextra validum nodosumque stipitem  
 praeferebat. Ea ipsa res omnium animos expectatione 10  
 suspenderat: quippe armato congregati nudum dementia,  
 21 non temeritas videbatur. Igitur Macedo, haud dubius  
 eminus interfici posse, lanceam emisit. Quam Dioxip-  
 pus cum exigua corporis declinatione vitasset, ante-  
 quam ille hastam transferret in dextram, adsiluit et 15  
 22 stipite mediani eam fregit. Amisso utroque telo Ma-  
 cedo gladium cooperat stringere, cum occupatum con-  
 plexu pedibus repente subductis Dioxippus arietavit in  
 terram ereptoque gladio pedem super cervicem iacenti  
 inposuit stipitem intentans elisurusque eo victum, ni 20  
 23 prohibitus esset a rege. Tristis spectaculi eventus non  
 Macedonibus modo, sed etiam Alexandro fuit, maxime  
 quia barbari adfuerant: quippe celebratam Macedonum  
 24 fortitudinem ad ludibrium recidisse querebatur. Hinc  
 ad criminacionem invidorum adapertae sunt regis au-  
 res. Et post paucos dies inter epulas aureum poeu-  
 lum ex composito subducitur, ministrique, quasi ami-  
 25 sissent, quod amoverant, regem adeunt. Saepe minus est

1 condicio I: conditio A. 2 detergere] deterre V. 3 vis  
*Ieepius*: hic A. 5 aereum] hereum P. 7 clipeum I: cly-  
 peum A. 9 hastamque *Gertzus*: hastam quam A. 11 velut  
 nuelud B m. pr. 13 cum pluribus] compluribus P. 15 oleo]  
 olen P m. pr. 16 ipsa, om. P m. pr. 17 congregati I: concredi A  
 14 declinatione] declynatione L. 16 Amisso] amiso P.  
 Macedo maceddo V. 17 cum *Bentleius*: quem A. 18 sub-  
 ductis subductus V. 23 quia, qui ad V. 24 fortitudinem  
 fortunem P m. pr. 25 querebatur *Meiser*: urebatur A. 25 regis  
 aures P: aures regis C. 28 amoverant] ammonuerant V.